
Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E r g e b n i s s e   E i n z e l w e r t u n g

M ä n n e r   A l l g e m e i n e   K l a s s e

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz

zum ErstenKlassenrangRang

Streckenlänge 12,5 km Start: 10:00 Uhr

Verein

HEIT Manfred103 1966 50:35,51./M351 ATUS Knittelfeld
PRIPFL Peter17 1972 25,451:00,91./M202 Kolland-Topsport-As
KONRAD Manfred119 1967 53,651:29,12./M353 Kolland-Topsport-As
Mag. PLECHINGER Jürgen2 1970 01:43,852:19,32./M204 Plechis Power-Team
KOLLENC Christian44 1973 02:52,453:27,93./M205 Kolland-Topsport-As
RUESS Georg19 1966 03:25,854:01,33./M356 Kolland-Topsport-As
FLUCH Thomas61 1977 04:00,454:35,94./M207 LCA Hochschwab
REITH Franz20 1964 04:11,554:47,01./M408 Kolland-Topsport-As
ÖFTIGER Thomas1 1975 04:45,855:21,35./M209 Plechis Power-Team
WINKLER Anton140 1964 05:15,655:51,12./M4010 Union Ratten
MOCK Jürgen33 1978 06:00,956:36,46./M2011 SU Rettenegg
KAHLBACHER Karl41 1956 06:17,156:52,61./M4512 LTC Graz
BAUMGARTNER Gerhard207 1965 07:10,157:45,64./M3513 TUS Feldbach
KNOLL Gottfried178 1958 07:40,058:15,52./M4514 GRT Passail
RITZ Christian7 1972 08:15,058:50,57./M2015 Plechis Power-Team
RIEGLTHALNER Wolfgang195 1974 08:24,258:59,78./M2016 Kolland-Topsport-As
STOCKNER Christian139 1975 08:34,259:09,79./M2017 FC Donald
MENCZIGAR-MONACO Klaus43 1966 08:38,259:13,75./M3518 Kolland-Topsport-As
DEL-MEDICO Thomas47 1973 08:46,159:21,610./M2019 ATUS Zeltweg
GABBICHLER Josef181 1963 09:04,959:40,43./M4020 Happy Lauf Anger
LADENHAUF Alois11 1955 09:36,501:00:12,03./M4521 Plechis Power-Team
POLLHEIMER Gerald10 1963 09:47,401:00:22,94./M4022 Plechis Power-Team
RESEDARITZ Andreas68 1969 09:49,401:00:24,96./M3523 LCA Hochschwab
STEINECKER Christoph130 1979 09:54,501:00:30,011./M2024 Union Eisenerz
HÖLBLINGER Georg62 1966 10:06,001:00:41,57./M3525 LCA Hochschwab
STOPAR Erich82 1954 10:11,201:00:46,71./M5026 PolSV Leoben
LEITHNER Waldemar104 1948 10:32,201:01:07,71./M5527 ATUS Knittelfeld
WOLFBERGER Kurt196 1953 10:38,001:01:13,52./M5028 ATUS Judenburg
EGGENREICH Gerhard59 1963 11:53,901:02:29,45./M4029 LCA Hochschwab
BUCHGRABER Dietmar8 1972 12:12,301:02:47,812./M2030 Plechis Power-Team
ORTNER Peter9 1965 12:23,701:02:59,28./M3531 Plechis Power-Team
Dipl. Ing. HOLLERER Hubert65 1966 12:32,101:03:07,69./M3532 LCA Hochschwab
SCHIPFER Karl3 1967 12:48,201:03:23,710./M3533 Plechis Power-Team
SCHERZ Karl101 1966 12:54,701:03:30,211./M3534 TUS Kainach
FAENDRICH Josef213 1956 13:12,801:03:48,34./M4535 TUS Kainach
HIRTLER Helmut55 1955 14:33,101:05:08,65./M4536 ATUS Judenburg
KERN Christof92 1969 14:48,001:05:23,512./M3537 LTC Graz
POTOCAR Andreas51 1984 14:55,301:05:30,813./M2038 Plechis Power-Team
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E r g e b n i s s e   E i n z e l w e r t u n g

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz

zum ErstenKlassenrangRang

Streckenlänge 12,5 km Start: 10:00 Uhr

Verein

TIEFENGRABER Karl Heinz14 1943 15:11,301:05:46,81./M6039 Plechis Power-Team
KUCHENMEISTER Martin83 1969 15:30,701:06:06,213./M3540 PolSV Leoben
DOHR Gebhard95 1961 15:58,201:06:33,76./M4041 TUS Kainach
BRANDACHER Peter57 1980 16:00,601:06:36,114./M2042 TUS St. Stefan
HAUBENWALLNER Josef32 1947 16:06,901:06:42,42./M5543 USV Gasen
THALER Robert48 1967 16:13,401:06:48,914./M3544 ATUS Zeltweg
STRAHLHOFER Hannes69 1954 16:38,501:07:14,03./M5045 LCA Hochschwab
NICHTENBERGER Anton67 1954 16:48,801:07:24,34./M5046 LCA Hochschwab
STRASSER Johann13 1961 17:04,201:07:39,77./M4047 Plechis Power-Team
POSCH Jakob141 1960 17:23,201:07:58,78./M4048 Union Ratten
MÖSTL Friedrich96 1945 17:29,901:08:05,43./M5549 TUS Kainach
FLUCH Hans60 1952 18:00,001:08:35,55./M5050 LCA Hochschwab
FUCHS Josef74 1949 19:45,001:10:20,54./M5551 LCA Hochschwab
PÖLLABAUER Franz30 1956 19:59,801:10:35,36./M4552 USV Gasen
HORTIG Berndt204 1952 20:33,501:11:09,06./M5053
ERTL Gerhard4 1951 21:16,601:11:52,17./M5054 Plechis Power-Team
WEBER Adolf28 1939 21:36,101:12:11,61./M6555 FC Donald
ZIERLER Alois199 1954 21:40,901:12:16,48./M5056 TV Running
HÖFLER Manfred198 1939 21:58,501:12:34,02./M6557 TV Gleisdorf
KOBER Günther52 1978 22:01,601:12:37,115./M2058 Plechis Power-Team
HAGER Dietmar6 1964 22:55,201:13:30,79./M4059 Plechis Power-Team
MAIER August88 1939 24:48,601:15:24,13./M6560 PolSV Leoben
Dr. STELZER Herbert90 1936 25:10,101:15:45,64./M6561 Post SV Graz
NEUKAM Stephan99 1975 26:42,801:17:18,316./M2062 TUS Kainach
Ing. MELINZ Johann53 1943 27:04,001:17:39,52./M6063 LC Guggenbach
GRUBER Otto102 1939 27:48,401:18:23,95./M6564 ATUS Knittelfeld
HOLZNER Julius93 1932 42:37,001:33:12,51./M7065 LTC Graz
MITTERMAIER Peter84 1929 49:28,001:40:03,52./M7066 PolSV Leoben

F r a u e n   A l l g e m e i n e   K l a s s e

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz

zum ErstenKlassenrangRang

Streckenlänge 12,5 km Start: 10:00 Uhr

Verein

KURZMANN Cornelia50 1979 01:03:34,01./W201 Plechis Power-Team
PICHLER Sabine107 1972 02:02,001:05:36,02./W202 ATUS Knittelfeld
GERHALTER Ursula89 1968 03:48,001:07:22,01./W353 Post SV Graz
FREI Maria45 1965 04:21,001:07:55,02./W354 ATUS Zeltweg
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E r g e b n i s s e   E i n z e l w e r t u n g

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz

zum ErstenKlassenrangRang

Streckenlänge 12,5 km Start: 10:00 Uhr

Verein

GABBICHLER Maria182 1965 06:19,901:09:53,93./W355 Happy Lauf Anger
RUST Romana72 1984 08:50,701:12:24,73./W206 LCA Hochschwab
NEUHOLD Claudia98 1971 10:14,501:13:48,54./W207 TUS Kainach
LINDITSCH Barbara15 1961 10:39,901:14:13,91./W408 Kolland-Topsport-As
HACKENBERG Renate108 1973 10:42,901:14:16,95./W209 ATUS Knittelfeld
GÜTL Ludmilla40 1955 12:34,201:16:08,21./W4510 FC Donald
TRIEBL Christa80 1960 12:45,301:16:19,32./W4011 TUS Feldbach
MÖSTL Mathilde97 1947 14:35,101:18:09,11./W5512 TUS Kainach
HÖDL Maria75 1965 15:44,601:19:18,64./W3513 LCA Hochschwab
PLÖBST Manuela100 1969 15:51,601:19:25,65./W3514 TUS Kainach
KONRAD Cäcilia81 1939 23:47,801:27:21,81./W6515 PolSV Leoben
MOSER Amanda91 1943 27:29,601:31:03,61./W6016 Post SV Graz
WURZER Maria54 1954 29:58,501:33:32,51./W5017 ATUS Judenburg
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E i n z e l - E r g e b n i s s e

Streckenlänge 12,5 km Start: 10:00 Uhr

Junioren männlich (1985 - 1986)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WEBERHOFER Bernd197 1986 KSV-Alutechnik 54:29,01
PAURITSCH Steve5 1987* Plechis Power-Team 55:10,02
PÖLLABAUER Bernd31 1985 USV Gasen 59:11,23
SAND Harald105 1987* ATUS Knittelfeld 01:00:55,14
DIEPOLD Christoph58 1986 LCA Hochschwab 01:10:45,95
BACHNER Gerhard73 1988* LCA Hochschwab 01:20:16,16

Junioren weiblich (1985 - 1986)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WINKLER Isabella85 1985 PolSV Leoben 01:34:04,71

M 20 (1970 - 1984)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PRIPFL Peter17 1972 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 51:00,91
Mag. PLECHINGER Jürgen2 1970 Plechis Power-Team 52:19,32
KOLLENC Christian44 1973 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 53:27,93
FLUCH Thomas61 1977 LCA Hochschwab 54:35,94
ÖFTIGER Thomas1 1975 Plechis Power-Team 55:21,35
MOCK Jürgen33 1978 SU Rettenegg 56:36,46
RITZ Christian7 1972 Plechis Power-Team 58:50,57
RIEGLTHALNER Wolfgang195 1974 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 58:59,78
STOCKNER Christian139 1975 FC Donald 59:09,79
DEL-MEDICO Thomas47 1973 ATUS Zeltweg 59:21,610
STEINECKER Christoph130 1979 Union Eisenerz 01:00:30,011
BUCHGRABER Dietmar8 1972 Plechis Power-Team 01:02:47,812
POTOCAR Andreas51 1984 Plechis Power-Team 01:05:30,813
BRANDACHER Peter57 1980 TUS St. Stefan 01:06:36,114
KOBER Günther52 1978 Plechis Power-Team 01:12:37,115
NEUKAM Stephan99 1975 TUS Kainach 01:17:18,316

W 20 (1970 - 1984)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KURZMANN Cornelia50 1979 Plechis Power-Team 01:03:34,01
PICHLER Sabine107 1972 ATUS Knittelfeld 01:05:36,02
RUST Romana72 1984 LCA Hochschwab 01:12:24,73
NEUHOLD Claudia98 1971 TUS Kainach 01:13:48,54
HACKENBERG Renate108 1973 ATUS Knittelfeld 01:14:16,95
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E i n z e l - E r g e b n i s s e

W 20 (1970 - 1984)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

M 35 (1965 - 1969)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HEIT Manfred103 1966 ATUS Knittelfeld 50:35,51
KONRAD Manfred119 1967 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 51:29,12
RUESS Georg19 1966 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 54:01,33
BAUMGARTNER Gerhard207 1965 TUS Feldbach 57:45,64
MENCZIGAR-MONACO Klaus43 1966 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 59:13,75
RESEDARITZ Andreas68 1969 LCA Hochschwab 01:00:24,96
HÖLBLINGER Georg62 1966 LCA Hochschwab 01:00:41,57
ORTNER Peter9 1965 Plechis Power-Team 01:02:59,28
Dipl. Ing. HOLLERER Hubert65 1966 LCA Hochschwab 01:03:07,69
SCHIPFER Karl3 1967 Plechis Power-Team 01:03:23,710
SCHERZ Karl101 1966 TUS Kainach 01:03:30,211
KERN Christof92 1969 LTC Graz 01:05:23,512
KUCHENMEISTER Martin83 1969 PolSV Leoben 01:06:06,213
THALER Robert48 1967 ATUS Zeltweg 01:06:48,914

W 35 (1965 - 1969)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GERHALTER Ursula89 1968 Post SV Graz 01:07:22,01
FREI Maria45 1965 ATUS Zeltweg 01:07:55,02
GABBICHLER Maria182 1965 Happy Lauf Anger 01:09:53,93
HÖDL Maria75 1965 LCA Hochschwab 01:19:18,64
PLÖBST Manuela100 1969 TUS Kainach 01:19:25,65

M 40 (1960 - 1964)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

REITH Franz20 1964 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 54:47,01
WINKLER Anton140 1964 Union Ratten 55:51,12
GABBICHLER Josef181 1963 Happy Lauf Anger 59:40,43
POLLHEIMER Gerald10 1963 Plechis Power-Team 01:00:22,94
EGGENREICH Gerhard59 1963 LCA Hochschwab 01:02:29,45
DOHR Gebhard95 1961 TUS Kainach 01:06:33,76
STRASSER Johann13 1961 Plechis Power-Team 01:07:39,77
POSCH Jakob141 1960 Union Ratten 01:07:58,78
HAGER Dietmar6 1964 Plechis Power-Team 01:13:30,79
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E i n z e l - E r g e b n i s s e

W 40 (1960 - 1964)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

LINDITSCH Barbara15 1961 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 01:14:13,91
TRIEBL Christa80 1960 TUS Feldbach 01:16:19,32

M 45 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KAHLBACHER Karl41 1956 LTC Graz 56:52,61
KNOLL Gottfried178 1958 GRT Passail 58:15,52
LADENHAUF Alois11 1955 Plechis Power-Team 01:00:12,03
FAENDRICH Josef213 1956 TUS Kainach 01:03:48,34
HIRTLER Helmut55 1955 ATUS Judenburg 01:05:08,65
PÖLLABAUER Franz30 1956 USV Gasen 01:10:35,36

W 45 (1955 - 1959)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GÜTL Ludmilla40 1955 FC Donald 01:16:08,21

M 50 (1950 - 1954)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

STOPAR Erich82 1954 PolSV Leoben 01:00:46,71
WOLFBERGER Kurt196 1953 ATUS Judenburg 01:01:13,52
STRAHLHOFER Hannes69 1954 LCA Hochschwab 01:07:14,03
NICHTENBERGER Anton67 1954 LCA Hochschwab 01:07:24,34
FLUCH Hans60 1952 LCA Hochschwab 01:08:35,55
HORTIG Berndt204 1952 01:11:09,06
ERTL Gerhard4 1951 Plechis Power-Team 01:11:52,17
ZIERLER Alois199 1954 TV Running 01:12:16,48

W 50 (1950 - 1954)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WURZER Maria54 1954 ATUS Judenburg 01:33:32,51

M 55 (1945 - 1949)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

LEITHNER Waldemar104 1948 ATUS Knittelfeld 01:01:07,71
HAUBENWALLNER Josef32 1947 USV Gasen 01:06:42,42
MÖSTL Friedrich96 1945 TUS Kainach 01:08:05,43
FUCHS Josef74 1949 LCA Hochschwab 01:10:20,54
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E i n z e l - E r g e b n i s s e

W 55 (1945 - 1949)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MÖSTL Mathilde97 1947 TUS Kainach 01:18:09,11

M 60 (1940 - 1944)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

TIEFENGRABER Karl Heinz14 1943 Plechis Power-Team 01:05:46,81
Ing. MELINZ Johann53 1943 LC Guggenbach 01:17:39,52

W 60 (1940 - 1944)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MOSER Amanda91 1943 Post SV Graz 01:31:03,61

M 65 (1935 - 1939)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WEBER Adolf28 1939 FC Donald 01:12:11,61
HÖFLER Manfred198 1939 TV Gleisdorf 01:12:34,02
MAIER August88 1939 PolSV Leoben 01:15:24,13
Dr. STELZER Herbert90 1936 Post SV Graz 01:15:45,64
GRUBER Otto102 1939 ATUS Knittelfeld 01:18:23,95

W 65 (1935 - 1939)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KONRAD Cäcilia81 1939 PolSV Leoben 01:27:21,81

M 70 (1934 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HOLZNER Julius93 1932 LTC Graz 01:33:12,51
MITTERMAIER Peter84 1929 PolSV Leoben 01:40:03,52
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E r g e b n i s s e   M a n n s c h a f t s w e r t u n g

Streckenlänge 12,5 km

Frauen (1986 und älter)

TUS Kainach
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:51:23,21

NEUHOLD Claudia98 1971 TUS Kainach 01:13:48,5
MÖSTL Mathilde97 1947 TUS Kainach 01:18:09,1
PLÖBST Manuela100 1969 TUS Kainach 01:19:25,6

Männer (1986 und älter)

Kolland-Topsport-Asics-Gaal
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

02:35:57,91

PRIPFL Peter17 1972 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 51:00,9
KONRAD Manfred119 1967 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 51:29,1
KOLLENC Christian44 1973 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 53:27,9

Plechis Power-Team
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

02:42:50,62

Mag. PLECHINGER Jürgen2 1970 Plechis Power-Team 52:19,3
PAURITSCH Steve5 1987 Plechis Power-Team 55:10,0
ÖFTIGER Thomas1 1975 Plechis Power-Team 55:21,3

Kolland-Topsport-Asics-Gaal
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

02:47:48,03

RUESS Georg19 1966 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 54:01,3
REITH Franz20 1964 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 54:47,0
RIEGLTHALNER Wolfgang195 1974 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 58:59,7

ATUS Knittelfeld
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

02:52:38,34

HEIT Manfred103 1966 ATUS Knittelfeld 50:35,5
SAND Harald105 1987 ATUS Knittelfeld 01:00:55,1
LEITHNER Waldemar104 1948 ATUS Knittelfeld 01:01:07,7
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E r g e b n i s s e   M a n n s c h a f t s w e r t u n g

LCA Hochschwab
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

02:55:42,35

FLUCH Thomas61 1977 LCA Hochschwab 54:35,9
RESEDARITZ Andreas68 1969 LCA Hochschwab 01:00:24,9
HÖLBLINGER Georg62 1966 LCA Hochschwab 01:00:41,5

Plechis Power-Team
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

02:59:25,46

RITZ Christian7 1972 Plechis Power-Team 58:50,5
LADENHAUF Alois11 1955 Plechis Power-Team 01:00:12,0
POLLHEIMER Gerald10 1963 Plechis Power-Team 01:00:22,9

Plechis Power-Team
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:09:10,77

BUCHGRABER Dietmar8 1972 Plechis Power-Team 01:02:47,8
ORTNER Peter9 1965 Plechis Power-Team 01:02:59,2
SCHIPFER Karl3 1967 Plechis Power-Team 01:03:23,7

LCA Hochschwab
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:12:51,08

EGGENREICH Gerhard59 1963 LCA Hochschwab 01:02:29,4
Dipl. Ing. HOLLERER Hubert65 1966 LCA Hochschwab 01:03:07,6
STRAHLHOFER Hannes69 1954 LCA Hochschwab 01:07:14,0

TUS Kainach
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:13:52,29

SCHERZ Karl101 1966 TUS Kainach 01:03:30,2
FAENDRICH Josef213 1956 TUS Kainach 01:03:48,3
DOHR Gebhard95 1961 TUS Kainach 01:06:33,7

USV Gasen
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:16:28,910

PÖLLABAUER Bernd31 1985 USV Gasen 59:11,2
HAUBENWALLNER Josef32 1947 USV Gasen 01:06:42,4
PÖLLABAUER Franz30 1956 USV Gasen 01:10:35,3
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Steirische Berglauf-MS mit Senioren-MS 2004

St. Radegund, am 23. Mai 2004

E r g e b n i s s e   M a n n s c h a f t s w e r t u n g

Plechis Power-Team
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:18:57,311

POTOCAR Andreas51 1984 Plechis Power-Team 01:05:30,8
TIEFENGRABER Karl Heinz14 1943 Plechis Power-Team 01:05:46,8
STRASSER Johann13 1961 Plechis Power-Team 01:07:39,7

PolSV Leoben
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:22:17,012

STOPAR Erich82 1954 PolSV Leoben 01:00:46,7
KUCHENMEISTER Martin83 1969 PolSV Leoben 01:06:06,2
MAIER August88 1939 PolSV Leoben 01:15:24,1

LCA Hochschwab
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:26:20,313

NICHTENBERGER Anton67 1954 LCA Hochschwab 01:07:24,3
FLUCH Hans60 1952 LCA Hochschwab 01:08:35,5
FUCHS Josef74 1949 LCA Hochschwab 01:10:20,5

LTC Graz
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:35:28,614

KAHLBACHER Karl41 1956 LTC Graz 56:52,6
KERN Christof92 1969 LTC Graz 01:05:23,5
HOLZNER Julius93 1932 LTC Graz 01:33:12,5

Plechis Power-Team
StNr. Name Jahrgang ZeitVerein

03:37:59,915

ERTL Gerhard4 1951 Plechis Power-Team 01:11:52,1
KOBER Günther52 1978 Plechis Power-Team 01:12:37,1
HAGER Dietmar6 1964 Plechis Power-Team 01:13:30,7
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